2

[image: Герб new1]
РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

от __________________                                                                         № ____
г. Новороссийск

О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 25 июня 2013 года № 313 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Новороссийск и о признании утратившим силу некоторых решений городской Думы муниципального образования город Новороссийск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании город Новороссийск, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, статьей 26 Устава муниципального образования город Новороссийск, городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение  городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 25 июня 2013 года № 313
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Новороссийск и о признании утратившими силу некоторых решений городской Думы муниципального образования город Новороссийск», признав пункт 6 утратившим силу.
2.	Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Новороссийск  в новой редакции (приложение).
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по финансово-бюджетной и экономической политике С.И. Кондратьева.
[bookmark: sub_8080]5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования           Председатель городской Думы
город Новороссийск
_______________В. И. Синяговский             ______________А. В. Шаталов
image1.jpeg